
                                       
                                                 UCHWAŁA Nr XXVΙΙ/193/2001
                                    RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 
                                                          z dnia 31 sierpnia 2001r. 
                                     w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych 
          

Na podstawie art. 18 ust.9 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r . o samorządzie 
gminnym ( Dz .U. Nr 13 poz. 74 tj . z 1996 r. z późn. zm.) oraz art.10 ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (Dz .U. Nr 71 poz. 838, tj. z 2000 r.) 
uchwala się, co następuje :
                                                   1§
Pozbawia się kategorii dróg gminnych następujące drogi znajdujące się na terenie Gminy Krosno 
Odrzańskie : 

Lp. Numer                Relacja Przebieg w granicach Gminy Krosno 
Odrzańskie 
początek Koniec 

1 4917007 Droga wojewódzka 138 
-Czarnowo 

Granica gminy Skrzyżowanie z drogą 
powiatową 49116

2 4917009 Wężyska -Brzózka Miejscowość Wężyska Skrzyżowanie z drogą 
krajową 32 

3 4917010 Wężyska -Nowy Raduszec Miejscowość Wężyska Skrzyżowanie z drogą 
gminną 4917008 

4 4917012 Nowy Raduszec -Brzózka Skrzyżowanie z drogą 
gminną 4917010

Skrzyżowanie z drogą 
powiatową 4917009

5 4917013 Nowy Raduszec -Sarbia Skrzyżowanie z drogą 
gminną 417008

Skrzyżowanie z droga 
powiatową 49116

6 4917014 Brzózka -Czarnowo Skrzyżowanie z drogą 
gminną 4917009

Skrzyżowanie z drogą 
powiatową 49116 

                             §2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
                             §3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1stycznia 2002r 

                                                                                        PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                          RADY MIEJSKIEJ 
                                                                
                                                                                            Jerzy Gabrysiak 


